
 
DZ-04.0021.17.2019                                                                                            

 
 

Uchwała Nr XVII/216/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/. Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

 

Na: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

Z – ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                          

Dariusz Partyka 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

PKS Jadwiga - zakup materiałów do rekultywacji boiska piłkarskiego w Parku 

Krowoderskim   
3 234 zł ZIS 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

PKS Jadwiga - zakup materiałów do rekultywacji boiska piłkarskiego na terenie 

PKS Jadwiga 
3 234 zł ZIS 


